
 

LICITAÇÃO 059/2021 

PREGÃO PRESENCIAL 025/2021 

SRP 022/2021 

 

 

 

 

ATA FINAL 

 

 

 

Dado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para a empresa MILTON E MARLON LAVAÇÃO LTDA ME 

apresentar a negativa faltante, a proponente solicitou prazo por igual período, prazo que se 

encerrou na data de 01/09/2021. A empresa não apresentou a negativa que faltava (FEDERAL), 

diante disso, a proponente encontra-se inabilitada. Será marcado nova data para lançar 

novamente o certame.  

 

 

Ibiam, 02 de setembro de 2021. 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  V
A

N
E

S
S

A
 D

E
 C

A
S

T
R

O
 W

A
LT

E
R

, I
LI

S
A

N
G

E
LA

 Z
IT

T
E

R
E

L 
D

O
 R

O
S

Á
R

IO
 D

A
 S

IL
V

A
, C

A
IO

 M
U

R
IL

O
 T

R
A

G
A

N
C

IN
 R

IN
A

LD
I e

 J
A

C
K

LI
N

E
 D

A
LM

O
LI

N
 O

D
O

R
IZ

Z
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
8D

5-
51

C
3-

D
23

4-
89

B
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 28D5-51C3-D234-89B3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VANESSA DE CASTRO WALTER (CPF 115.258.079-51) em 02/09/2021 15:42:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ILISANGELA ZITTEREL DO ROSÁRIO DA SILVA (CPF 079.317.489-99) em 02/09/2021 16:07:23

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAIO MURILO TRAGANCIN RINALDI (CPF 007.012.339-07) em 02/09/2021 16:12:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI (CPF 063.538.479-55) em 02/09/2021 16:27:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/28D5-51C3-D234-89B3

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/28D5-51C3-D234-89B3

